1

  2025 年５月 21 日

各 位

会 社 名 ニフティライフスタイル株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 ⾧  成 田  隆 志

（コード：4262、東証グロース）

問合せ先 取締役経営管理部⾧ 浅野 雄太

（TEL：03－5937－3567）

https://niftylifestyle.co.jp/

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2025 年 5 月 16 日開催の取締役会において取締役候補者を決定し、2025 年６月

18 日開催予定の当社第 8 回定時株主総会にその選任を付議することを決議しましたが、本

日開催の取締役会において、下記の通り候補者を変更することを決議いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１. 取締役候補者

(変更前)

(変更後)

※小川卓氏、森泰一郎氏は東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、独立役員として届け出ております。

氏 名 当社における現役職 重任・新任

成田 隆志 代表取締役兼社⾧執行役員 重任

浅野 雄太 取締役兼執行役員 経営管理部⾧ 重任

林  丈博 取締役 重任

森  泰一郎 取締役（社外） 重任

近藤 成志 ― 新任

氏 名 当社における現役職 重任・新任

成田 隆志 代表取締役兼社⾧執行役員 重任

浅野 雄太 取締役兼執行役員 経営管理部⾧ 重任

林  丈博 取締役 重任

小川 卓 取締役（社外） 重任

森  泰一郎 取締役（社外） 重任

桑畑  治彦 ― 新任

2

２. 変更の理由

独立社外取締役候補者の受任可否状況に変化があったため、取締役候補を改めて選任し
ております。

３. 新任取締役候補者の略歴等

以 上

氏 名
（生年月日）

略 歴

桑畑 治彦

（1982 年 8 月 13 日生）

2005 年 4 月 JBCC株式会社 入社
2008 年 5 月 株式会社アドフレックス・コミュニケーショ

ンズ 入社
2017 年 3 月 同社 代表取締役（現任）
2024 年 3 月 株式会社ストリートホールディングス

執行役COO
2024 年 4 月 株式会社日本百貨店 取締役（現任）
2025 年 4 月 株式会社ストリートホールディングス

取締役COO(現任）

    （現在に至る）

（重要な兼職の状況）

株式会社アドフレックス・コミュニケーションズ代表取締役
株式会社ストリートホールディングス 取締役COO
株式会社日本百貨店 取締役

【取締役候補者とした理由】
桑畑治彦氏は、⾧年にわたり株式会社アドフレックス・コミュニケーションズなどにおいて、デジ
タルマーケティング支援領域およびDX支援領域における、経営者としての豊富な経験と幅広い見
識を有しております。これらの経験や見識を活かし、当社経営や提供サービスに対する客観的な視
点からの助言を通じて当社成⾧に関与いただくことを期待し、選任をお願いするものであります。